
Débordement

AYA ALF6123-NE

Codes erreur

Défaut du 

pressostat

F13

F23

Problème de 

moteur

Problème de 

verrouillage porte

Problème 

chauffage

Problème sonde de 

température

DESCRITPTION

Problème moteur

Tachymètre

CODE ERREUR

F01

F03

F04

F05

F06

F07

F24

LED =>  Fixe :             clignotante :

Problème 

remplissage

Problème vidange
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AUTOTEST : comment lancer l'autotest

Mettre la lave linge sous tension et tourner le sélecteur sur essorage

En moins de 5s, appuyer rapidement sur température + prélavage et appuyer sur essorage

C5
Temporisation de 30s puis le lave linge passe en mode attente.

Arrêter le produit avant d'utiliser un nouveau programme

C2

Chauffage: complément remplissage jusqu'au niveau de chauffage 7s puis 

activation de la  résistance. Arrêt si T° = 60° ou 15s.

Rotation tambour à 55 trs/mn 5s / pause 5s / rotation sens inverse 5s.

Alimentation électrovannes 5s.

C3 Vidange, si le niveau "vide" n'est pas atteint dans les 6 min. affiche "F03"

C4
Activation de la pompe de vidange, rotation du tambour 95 trs/min pendant 10s 

sens anti horaire puis augmentation progressive de la vitesse d'essorage.

Vitesse d'essorage 1000 trs/min max // durée maxi : 3min20s.

C8

Contrôle de l'afficheur - Appui sur les différentes touches de gauche à droite

Puis tourner la manette sur tous les programmes

Affiche "F25" en cas d'échec.

C1
Activation électrovanne prélavage pendant 2s puis électrovanne lavage pendant 

2s. Puis remplissage jusqu'au niveau chauffage.

AYA ALF6123-NE

Autotest

AFFICHAGE Description du test

C0 Verrouillage de la porte. Affiche "F13" si porte non verrouillée après 10s.
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